



GOVERNMENT OF SINDH
ENERGY DEPARTMENT
PROJECT MANAGEMENT UNIT
SINDH SOLAR ENERGY PROJECT
Email: projectdirectorssep@gmail.com

SAY NO TO CORRUPTION

INVITATION FOR BIDS

No. SSEP/Acc/03/2020/21/

Dated: 13th March 2020

Sealed bids are invited for the following tender mentioned below on single Stage – One Envelope procedure from Reputable Firms for the Project management Unit of Sindh Soar Energy Project. Further details of the Item, Quantity and Terms and Conditions are contained in the Tender Document.

Sr.#.	Description	Availability of Tender	Last Time of Bid Submission	Bid Opening Date / Time	Tender Document Fee.
1	Development and Renovation / Partitioning of PMU office	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 @ 1130 Hrs	01-04-2020 @ 1200 Hrs	Rs. 1,000/=
2	IT Equipment	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 @ 1230 Hrs	01-04-2020 @ 1300 Hrs	Rs. 1,000/=
3	Mobile Phone	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 @ 1330 Hrs	01-04-2020 @ 1400 Hrs	Rs. 1,000/=
4	Video Conferencing System	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 @ 1430 Hrs	01-04-2020 @ 1500 Hrs	Rs. 1,000/=
5	Office Stationary & Misc Items	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 @ 1530 Hrs	01-04-2020 @ 1600 Hrs	Rs. 1,000/=

Note:

Eligibility Criteria:

- Dealer Authorization Certificate (except Serial # 1 & 5)
- Having Valid PEC C-6 & above category. (for Serial # 1)
- Registration with relevant authorities for NTN, GST & SRB.
- Affidavit for the effect that the firm / contractor / company is not involved in litigation with any Department (Government / Semi Government, Autonomous Bodies, Private Companies or any other Client).

Method of Procurement: Single Stage one envelope bidding procedure

Bid Validity: 90 days

Instruction

- Tender document and other relevant details may be collect (during office hours) on submission of a written request on company's letterhead from the address on payment for tender, through pay order in the favour of "SINDH SOLAR ENERGY PROJECT".
- Attachment of 2% of the total bid cost as Bid Security in the form of pay order, call on deposit, demand draft in the favour of "Sindh Solar Energy Project" is mandatory.

- No tender will be accepted without Bid Security & such tender(s) without Bid Security will be rejected out rightly.
3. Bidder may download the bidding document from Sindh Energy Department/SSPRA websites and deposit the same along with the tender fee.
 4. This NIT along with tender documents are available on the web-sites of Sindh Energy Department (<https://sindhenergy.gov.pk/>) & SSPRA (<http://e.pprasindh.gov.pk/>).
 5. In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if Government declares Holiday the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.
 6. The procuring agency reserves the right to reject any or all bids without assigning any reasons.
 7. Address for submission / venue of opening of tender documents are as under.

OFFICE OF THE PROJECT DIRECTOR
SINDH SOLAR ENERGY PROJECT
19th FLOOR, TOWER-B, SAIMA TRADE TOWER, I.I. CHUNDRIGAR ROAD,
KARACHI
PH: 021-99213020-19

Terms & Conditions:

Under the following conditions bid will be rejected:

- i. Conditional and telegraphic bids/tenders;
- ii. Bids not accompanied by bid security of required amount and form;
- iii. Bids received after specified date and time;
- iv. Bids submitted by black listed firms; and
- v. Incomplete bids as per instructions given in bidding document


PROJECT DIRECTOR
Sindh Solar Energy Project
Ph:021 99213019-20



No.SSEP/Accounts/03/2020-21
GOVERNMENT OF SINDH
Office of the Project Director
ENERGY DEPARTMENT
Sindh Solar Energy Project

Karachi dated: 13th March, 2020

SAY NO TO CORRUPTION

To,

The Director (Advertisement),
Information Department,
Government of Sindh

R&I Incharge
Advertisement Section
Information Department
Govt. of Sindh, Karachi
13/03/2020

Subject: NOTICE INVITING TENDER (NIT)

I am directed to refer to the subject noted above NO SSEP/ACCOUNTS/03/2020-21 dated 13th March 2020 and to enclose herewith six (6) copies of advertisement of Notice Inviting Tender under "Sindh Solar Energy Project (SSEP)" with a request that the said advertisement may please be published in three leading national daily newspapers i.e. Daily Dawn, Daily Jung and Daily Kawish as per policy of Government of Sindh.

Encl: As above

(MUHAMMAD ALI HASSAN)
Accounting Officer-SSEP

Copy to:

1. DS(staff)/PS to Minister for Energy, Government of Sindh
2. PS to Secretary, Energy Department, Govt of Sindh, Karachi
3. Web Administrator, Energy Department, w.r.t post the same as department webpage.
4. Office file



GOVERNMENT OF SINDH
ENERGY DEPARTMENT
PROJECT MANAGEMENT UNIT
SINDH SOLAR ENERGY PROJECT

Email: projectdirectorssep@gmail.com

NO: SSEP/ACC/03/2020/21

SAY NO TO CORRUPTION

Dated: 13th March 2020

INVITATION FOR BID

Sealed bids are invited for the following works mentioned below on Single-Stage — One-Envelope Procedure from reputable firms for the Project Management Unit of Sindh Solar Energy Project. Further details of the items, quantity and terms and conditions are contained in the Tender Document.

Sr. No	Description	Availability of Tender	Last Time of Bid Submission	Bid Opening Date / Time	Tender Document Fee
1.	Development and Renovation / Partitioning of PMU Office	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 at 1130 hrs	01-04-2020 at 1200 hrs	Rs. 1000/-
2.	IT Equipment	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 at 1230 hrs	01-04-2020 at 1300 hrs	Rs. 1000/-
3.	Mobile Phone	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 at 1330 hrs	01-04-2020 at 1400 hrs	Rs. 1000/-
4.	Video Conferencing System	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 at 1430 hrs	01-04-2020 at 1500 hrs	Rs. 1000/-
5.	Office Stationery & Misc. Items	15-03-2020 to 31-03-2020	01-04-2020 at 1530 hrs	01-04-2020 at 1600 hrs	Rs. 1000/-

NOTE:-

Eligibility Criteria:

- Dealer Authorization Certificate (except Serial # 1 & 5)
- Having Valid PEC C-6 & above Category (for Serial # 1)
- Registration with relevant authorities for NTN, GST & SRB
- Affidavit to the effect that the firm / contractor / company is not involved in litigation with any department (government / semi-government, autonomous bodies, private companies or any other client).

Method of Procurement:

Single-Stage — One-Envelope Bidding Procedure

Bid Validity: 90 days

Instructions

- Tender document and other relevant details may be collected (during office hours) on submission of a written request on company's letterhead from the address on payment of fee through pay order in favour of "SINDH SOLAR ENERGY PROJECT".
- Attachment of 2% of the total bid cost as bid security in form of pay order, call deposit, demand draft in favour of "Sindh Solar Energy Project" is mandatory. No tender will be accepted without bid security & such tenders will be rejected outright.
- Bidder may download the bidding document from Sindh Energy Department / SPPRA websites and submit the same along with tender fee.
- This NIT along with tender documents are available on the

website of Sindh Energy Department (<https://sindhenergy.gov.pk/>) & SPPRA website (<http://e.pprasindh.gov.pk/>).

- In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or government declares any holiday the tenders shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.
- The Procuring Agency reserves the right to reject any or all bids without assigning any reason.
- Address for submission / venue of opening of tender documents are as under:-
Office of the Project Director
Sindh Solar Energy Project, 19th Floor, Tower-B
Saima Trade Tower, I.I. Chundrigar Road, Karachi
Ph: 021-99213020-19

Terms & Conditions:

Under the following conditions the bid will be rejected:

- Conditional and telegraphic bids / tenders;
- Bids not accompanied by bid security of required amount and form;
- Bids received after specified date and time;
- Bids submitted by blacklisted firms; and
- Incomplete bids as per instructions given in bidding document

PROJECT DIRECTOR
Sindh Solar Energy Project
Ph:021-99213019-20

INF-KRY No. 894/2020

ہم دہشتگردی کے خلاف متحد ہیں



حکومت سندھ
انرجی ڈپارٹمنٹ
پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ
سندھ سولر انرجی پروجیکٹ

Email: projectdirectorssep@gmail.com

say no to Corruption

طلبی برائے پیشکش

2020 مارچ 13: NO.SSEP/Acc/03/2020/21

سندھ سولر انرجی پروجیکٹ کے پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ کے لئے مشہور و معروف فرمز سے سنڈل اسٹیج ایک لفافہ طریقہ کار کے مطابق مندرجہ ذیل ٹینڈر کیلئے سر بھر پیشکش مطلوب ہیں۔ آئٹم کی مزید تفصیلات، تعداد اور شرائط و ضوابط ٹینڈر دستاویزات میں موجود ہیں۔

نمبر	تفصیل	ٹینڈر کی دستیابی	پیشکش جمع کرانے کا آخری دن وقت	پیشکش کھلنے کی تاریخ / وقت	نیشنل دستاویزات کی فیس
1-	PMU آپس کی ایچ اینٹ اور تجدید پارٹننگ	15-03-2020 تا 31-03-2020	01-04-2020 کے 11-30 بجے	01-04-2020 صبح 12-00 بجے	1000/- روپے
2-	IT ایچ اینٹ	15-03-2020 تا 31-03-2020	01-04-2020 صبح 12-30 بجے	01-04-2020 صبح 1-00 بجے	1000/- روپے
3-	موبائل فون	15-03-2020 تا 31-03-2020	01-04-2020 صبح 1-30 بجے	01-04-2020 صبح 2-00 بجے	1000/- روپے
4-	ویڈیو کانفرنسنگ سسٹم	15-03-2020 تا 31-03-2020	01-04-2020 صبح 2-30 بجے	01-04-2020 صبح 3-00 بجے	1000/- روپے
5-	آفس اینٹیٹری اور مشرقی آفس	15-03-2020 تا 31-03-2020	01-04-2020 صبح 3-30 بجے	01-04-2020 شام 4-00 بجے	1000/- روپے

نوٹ:

اہلیت کا معیار: (اے) ذیل اہلکار ایشن سرٹیفکیٹ (ماسوائے نمبر 1&5)

(بی) حامل کارآمد PEC C-6 اور پالاکھنگری (برائے شمار نمبر 1)

(سی) متعلقہ حکام کے پاس رجسٹریشن برائے NTN+GST اور SRB

(ڈی) اس امر کا حلف نامہ کہ فرم ایکٹریکٹو/کمپنی کسی بھی محکمہ/سرکاری/انیم سرکاری خود مختار اداروں، نجی کمپنیوں یا کسی دیگر کانسٹ کے ساتھ مقدمہ بازی میں ملوث نہیں رہی۔

طریقہ حصول: سنڈل اسٹیج ایک لفافہ بڈنگ طریقہ کار

بڈکار آمد رہنے کی مدت: 90 عہد

ہدایات 1: ٹینڈر دستاویزات اور دیگر متعلقہ تفصیلات (دوران دفتری اوقات) کمپنی کے لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست پیش کرنے پر پانچ سے ٹینڈر کی ادائیگی بذریعہ پے آرڈر بکن سندھ سولر انرجی پروجیکٹ کرنے پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔

2: مجموعی بڈ لاگت کا 2% بڈ سیورٹی بشکل پے آرڈر، کال آن ڈپازٹ، ڈیمانڈ ڈرافٹ بکن "سندھ سولر انرجی پروجیکٹ" لازمی شرط ہے۔ بڈ سیورٹی کے بغیر ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا اور ایسا ٹینڈر جو بڈ سیورٹی کے بغیر ہوگا یکسر مسترد کر دیا جائے گا۔

3: بڈ سندھ انرجی ڈپارٹمنٹ/SSPRA کی ویب سائٹس سے بڈنگ دستاویزات ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں اور اسے ٹینڈر فیس کے ساتھ جمع کرائیں۔

4: NIT معہ ٹینڈر دستاویزات سندھ انرجی ڈپارٹمنٹ کی ویب سائٹ <https://sindhenergy.gov.pk> اور <http://e.pprasinadh.gov.pk> پر دستیاب ہیں۔

5: داخل کرنے/کھلنے کی تاریخ اور وقت پر ناپسندیدہ حالات یا اگر حکومت اسی روز تعطیل کا اعلان کر دے، تب یہ ٹینڈر آئندہ کام والے روز اسی وقت اور مقام پر جمع کرائے اٹھو لے جائیں گے۔

6: پروکیورنگ ایجنسی کا یہ حق محفوظ ہے کہ وہ بڈ بتائے بغیر کوئی یا تمام پیشکش مسترد کر دے۔

7: ٹینڈر دستاویزات جمع کرانے/کھلنے کا یہ مندرجہ ذیل ہے:

دفتر پروجیکٹ ڈائریکٹر

سندھ سولر انرجی پروجیکٹ

19 واں فلور ٹاور، B صائمہ ٹریڈ ٹاور، آئی آئی چندر گیر روڈ، کراچی

فون: 021-99213020-19

شرائط و ضوابط:

مندرجہ ذیل شرائط کے تحت پیشکش مسترد کر دی جائے گی:

(i) مشروط اور ٹیکرنگ بڈز ٹینڈرز۔

(ii) مطلوبہ رقم اور شکل کی بڈ سیورٹی کے بغیر آنے والی پیشکشیں۔

(iii) مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد موصولہ پیشکش۔

(iv) بیک لسٹ فرمز کی جانب سے پیش کردہ پیشکشیں، اور

(v) بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق نامکمل پیشکشیں۔

دستخط: پروجیکٹ ڈائریکٹر

سندھ سولر انرجی پروجیکٹ

فون: 021-99213019

INF-KRY:No.894/2020

پیشگی کے ساتھ





حکومت سندھ

انرجي ڊپارٽمينٽ

پروجیکٽ مئنيجمينٽ يونٽ سنڌ سولر انرجي پروجیکٽ

Email: projectdirectorsep@gmail.com

SAY NO TO CORRUPTION

Dated:13-03-2020

NO.SSEP/Acc/03/2020/21/

واڪن لاءِ دعوت

هيٺئين ٽينڊر لاءِ هيٺ ڄاڻايل ريت سنگل اسٽيج-هڪ لافاني واري طريقيڪار تي ساڪ وارين فرمن کان پروجيڪٽ مئنيجمينٽ يونٽ آف سنڌ سولر انرجي پروجيڪٽ لاءِ مهربند واڪ گهرائجن ٿا. اٽلر تعداد ۽ شرطن ۽ ضابطن بابت وڌيڪ تفصيل ٽينڊر دستاويزات ۾ ڏنل آهن.

نمبر شمار	تفصيل	ٽينڊر جي دستيابي	واڪ اماڻڻ جو آخري وقت	واڪ کولڻ لاءِ تاريخ / وقت	ٽينڊر دستاويزات في
01	بني ايم يو آفيس جي ڊولپمينٽ ۽ رينوويشن پارٽيشنگ	15-03-2020 کان 31-03-2020	01-04-2020 صبح 1130 وڳي مهل	01-04-2020 صبح 1200 وڳي مهل	1000 رپيا
02	آءِ. ٽي. ايڪيورمينٽ	15-03-2020 کان 31-03-2020	01-04-2020 صبح 1230 وڳي مهل	01-04-2020 صبح 1300 وڳي مهل	1000 رپيا
03	موٽائل فون	15-03-2020 کان 31-03-2020	01-04-2020 صبح 1330 وڳي مهل	01-04-2020 صبح 1400 وڳي مهل	1000 رپيا
04	وڊيو ڪانفرنسنگ سسٽم	15-03-2020 کان 31-03-2020	01-04-2020 صبح 1430 وڳي مهل	01-04-2020 صبح 1500 وڳي مهل	1000 رپيا
05	ايس اسٽيشري ۽ مقرر ڪلٽر	15-03-2020 کان 31-03-2020	01-04-2020 صبح 1530 وڳي مهل	01-04-2020 صبح 1600 وڳي مهل	1000 رپيا

نوٽ:

اهليت معيار:

اي) ڊيلر اٽارنيزيشن سرٽيفڪيٽ (سواءِ شمار نمبر 01 ۽ 05).

بي) ڪارآمد PEC-C-6 ۽ ان کان مٿي ڪيٽيگري رکندڙ (شمار نمبر 1 لاءِ).

سي) واسطيدار اختيارين سان اين ٿي اين، جي ايس ٽي ۽ ايس آر بي لاءِ رجسٽريشن.

ڊي) ان امر بابت حلف نامو ت فرم/ ٽيڪيڊار/ ڪمپني ڪنهن (سرڪاري، نيم سرڪاري، خودمختيار باڊيز، نجی ڪمپني يا ڪنهن ٻئي ڪلائيمٽ) سان مقدمي بازي ۾ ملوث ن آهي.

پروجيڪٽ مينٽ جو طريقو: سنگل اسٽيج هڪ لافاني وارو واڪ عمل طريقيڪار. واڪ ڪار آمدیت: 90 ڏينهن

هدايتون:

- ٽينڊر دستاويزات ۽ ٻيا واسطيدار تفصيل (ايس وقت دوران ڪمپني جي ليٽر هيڊ تي هڪ لکت درخواست، ايڊريس تي اماڻڻ تي "سنڌ سولر انرجي پروجيڪٽ" جي حق ۾ ٽينڊر لاءِ پي آرڊر ذريعي ادائگي تي وٺي سگهجن ٿا.
- پي آرڊر، ڪال ڊيپازٽ، ڊيمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ "سنڌ سولر انرجي پروجيڪٽ" جي حق ۾ واڪ سيڪيورٽي طور ڪل واڪ ماليت جو 2 سيڪڙو لڳل هجڻ لازمي امر آهي. واڪ سيڪيورٽي کانسواءِ ڪوبه ٽينڊر قبول ن ڪيو ويندو ۽ اهڙا ٽينڊر واڪ سيڪيورٽي بغير ٿڌي تي رد ڪيا ويندا.
- واڪ ڊيپازٽ سنڌ انرجي ڊپارٽمينٽ/ ايس پي بي آر اي ويب سائيٽ تان واڪ دستاويزاٽون لوڊ ڪن ۽ انهن کي ٽينڊر جي سان گڏ جمع ڪرائين.
- هيءَ اين آءِ تي ٽينڊر دستاويزات سان گڏ سنڌ انرجي ڊپارٽمينٽ جي ويب سائيٽ: (<https://sindhenergy.gov.pk>) ۽ ايس ايس پي آر اي (<http://e.ppraisindh.gov.pk/>) تي دستياب آهن.
- اماڻن/ کولڻ واري تاريخ ۽ وقت تي اٽلر حالتن يا جيڪڏهن حڪومت عامر موڪل قرار ٿي ڏني ته ٽينڊر ورنڊ ڪر ڪار واري ڏينهن تي ساڳئي وقت ۽ هنڌ تي اماڻيا/ کوليا ويندا.
- پروجيڪٽنگ ايڇسسي بنا ڪو سبب پڌرائڻ جي ڪنهن به يا سمورن واڪن کي قبول يا رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.
- ٽينڊر دستاويزاٽي جي اماڻڻ/ کولڻ جي هنڌ جو ايڊريس هيٺين ريت آهي.
آفيس آف ڊي پروجيڪٽ ڊائريڪٽر
سنڌ سولر انرجي پروجيڪٽ
19 هون فلور ٽاور ٽي، سائڊ ٽريڊ ٽاور آءِ. آءِ چندريگر روڊ، ڪراچي.
فون: 021-99213020-19

شرط ۽ ضابطا:

هيٺين شرطن تحت واڪ رد ڪيا ويندا.

i. شرط ۽ ٽيليجراف ڪيل واڪ/ ٽينڊر.

ii. گهريل رقم ۽ صورت جي واڪ سيڪيورٽي ن لڳل واڪ

iii. واضح ڪيل تاريخ ۽ وقت بعد پهڻل واڪ.

iv. بلڪ لسٽ ٿيل فرمن پاران اماڻيل واڪ ۽

v. واڪ دستاويزات ۾ ڏنل هدايتن مطابق اٿورو واڪ.

پروجيڪٽ ڊائريڪٽر

سنڌ سولر انرجي پروجيڪٽ

فون: 021-99213019-20

INF-KRY.NO.894/2020

SAY NO TO CORRUPTION

اسين دھشگودي خلاف متحد آھيون



سنڌ ۾ تعليم جي بھتري لاءِ علمي ۽ پنھنجو پيغام لکي 83998 تي ايس ايم ايس ڪريو.